Automatyzacja dla zmieniającego się świata
Inteligentne czujniki Delta
Wykrywanie
dla inteligentnej
produkcji
Inteligentne czujniki firmy Delta umieszczone mogą być w wąskich obudowach, wykonanych z bardzo różnych mate-
riałów i mogą być stosowane w szerokim zakresie branż i przemysłów, takich jak przetwórstwo żywności i produkcja
napojów, opakowań, przemysł farmaceutyczny, elektroniczny, przemysł gumowy i tworzyw sztucznych, układy magazy-

•   Znak CE
Wymiary (Jednostki: mm)
Protect Height - Wysokość pola detekcji
Rozdzielczość 10 mm 20 mm 40 mm
Ilość wiązek 24 ~ 128 8 ~ 96 4 ~ 36
Wysokość pola detekcji 240 ~ 1280 mm 160 ~ 1920 mm 160 ~ 1440 mm
Zasięg wykrywania 0,1 m ~ 5 m 0,1 m ~ 10 m 0,1 m ~ 10 m
Nazwa modelu AS - BF             . AS - BH             . AS - BA              .
19
Specyfikacja
Wykrywanie palca (Rozdzielczość: 10 mm)
Nazwa modelu Ilość wiązek
Wysokość pola
detekcji (B)
Wsporniki Zasięg wykrywania
AS-BF024 24 240 2
0,1m ~ 5m
AS-BF032 32 320 2
AS-BF040 40 400 4
AS-BF048 48 480 4
AS-BF056 56 560 4
AS-BF064 64 640 4
AS-BF072 72 720 4
AS-BF080 80 800 4
AS-BF088 88 880 4
AS-BF096 96 960 4
AS-BF104 104 1040 4
AS-BF112 112 1,120 4
AS-BF120 120 1200 4
AS-BF128 128 1280 4
Wykrywanie dłoni (Rozdzielczość: 20 mm)
Nazwa modelu Ilość wiązek
Wysokość pola
detekcji (B)
Wsporniki Zasięg wykrywania
AS-BH008 8 160 2
0,1m ~ 10m
AS-BH012 12 240 2
AS-BH016 16 320 2
AS-BH020 20 400 4
AS-BH024 24 480 4
AS-BH028 28 560 4
AS-BH032 32 640 4
AS-BH036 36 720 4
AS-BH040 40 800 4
AS-BH044 44 880 4
AS-BH048 48 960 4
AS-BH052 52 1040 4
AS-BH056 56 1120 4
AS-BH060 60 1200 4
AS-BH064 64 1280 4
AS-BH068 68 1360 4
AS-BH072 72 1440 4
AS-BH076 76 1,520 4
AS-BH080 80 1600 4
AS-BH084 84 1680 4
AS-BH088 88 1760 6
AS-BH092 92 1840 6
AS-BH096 96 1920 6
20
Specyfikacja
Parametry elektryczne
Wykrywanie ramienia (Rozdzielczość: 40 mm)
Nazwa modelu Ilość wiązek
Wysokość pola
detekcji (B)
Wsporniki Zasięg wykrywania
AS-BA004 4 160 2 0,1 m ~ 10 m
AS-BA006 6 240 2
AS-BA008 8 320 2
AS-BA010 10 400 4
AS-BA012 12 480 4
AS-BA014 14 560 4
AS-BA016 16 640 4
AS-BA018 18 720 4
AS-BA020 20 800 4
AS-BA022 22 880 4
AS-BA024 24 960 4
AS-BA026 26 1040 4
AS-BA028 28 1120 4
AS-BA030 30 1200 4
AS-BA032 32 1280 4
AS-BA034 34 1360 4
AS-BA036 36 1,440 4
Czujnik obszaru
Zakres napięć 24Vdc ± 10%
Nadajnik światła Dioda podczerwieni LED (850nm)
Wskaźnik